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Befejezési idő: 13:28

Befejezési idő: 13:31

ÚJONC - U14

A győztes edzője Bedő Zoltán.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Forrai Attila 2009 MMAC 10.32 PB 4

2 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 10.77 PB 4

3 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 10.83 PB 1

4 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 10.95 PB 1

5 Lázár Máté 2009 Keszthely VDSE 10.99 PB 1

6 Balogh Kevin Zsolt 2009 TSC-Geotech 11.08 PB 3

7 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 11.22 PB 4

8 Horváth Kornél 2009 Soproni AC 11.40 PB 2

9 Hobok Balázs 2010 Tapolcai SE 11.42 PB 4

10 Csontos Ralf 2010 KASI 11.43 PB 3

11 Nagy Dániel 2009 Szombathelyi SI 11.44 PB 1

12 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 11.48 PB 2

13 Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech 11.54 PB 3

14 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 11.68 PB 3

15 Gadányi Ruben 2009 KASI 11.69 PB 2

16 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 11.89 PB 3

17 Járóka-Hamvai Krisztofer 2009 Győri Atlétikai Club 11.93 PB 2

18 Szente Dominik 2010 ARAK UP Akadémia 11.95 PB 4

19 Bujdos Péter 2009 TSC-Geotech 12.03 PB 2

20 Szabó Regő 2010 SVSE 12.20 PB 3

21 Győri János Pál 2009 Soproni AC 12.28 PB 1

22 Krupánszki Barnabás 2010 TSC-Geotech 12.30 PB 1

23 Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech 12.39 PB 2

24 Görgicze Kolos 2010 ARAK UP Akadémia 12.49 PB 4

25 Lévai Róbert 2010 TSC-Geotech 12.55 PB 1

1. Futam  13:25  

1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 3 10.83 PB

2 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 6 10.95 PB

3 Lázár Máté 2009 Keszthely VDSE 2 10.99 PB

4 Nagy Dániel 2009 Szombathelyi SI 4 11.44 PB

5 Győri János Pál 2009 Soproni AC 7 12.28 PB

6 Krupánszki Barnabás 2010 TSC-Geotech 5 12.30 PB

7 Lévai Róbert 2010 TSC-Geotech 8 12.55 PB

Szél: +0.2

2. Futam  13:28  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Kornél 2009 Soproni AC 3 11.40 PB

2 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 5 11.48 PB

3 Gadányi Ruben 2009 KASI 2 11.69 PB

4 Járóka-Hamvai Krisztofer 2009 Győri Atlétikai Club 6 11.93 PB

5 Bujdos Péter 2009 TSC-Geotech 7 12.03 PB

6 Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech 4 12.39 PB

Szél: +0.6
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Befejezési idő: 13:33

Befejezési idő: 13:35

3. Futam  13:31  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Kevin Zsolt 2009 TSC-Geotech 3 11.08 PB

2 Csontos Ralf 2010 KASI 2 11.43 PB

3 Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech 7 11.54 PB

4 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 4 11.68 PB

5 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 5 11.89 PB

6 Szabó Regő 2010 SVSE 6 12.20 PB

Szél: +1.1

4. Futam  13:34  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Forrai Attila 2009 MMAC 2 10.32 PB

2 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 5 10.77 PB

3 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 7 11.22 PB

4 Hobok Balázs 2010 Tapolcai SE 4 11.42 PB

5 Szente Dominik 2010 ARAK UP Akadémia 6 11.95 PB

6 Görgicze Kolos 2010 ARAK UP Akadémia 3 12.49 PB

Szél: +1.3
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Nagy Viktória.

Befejezési idő: 14:18

Befejezési idő: 14:19

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Boldizsár 2009 SFAC 41.52 PB 1

2 Pandur Huba 2009 SVSE 41.76 PB 3

3 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 43.43 PB 1

4 Lázár Máté 2009 Keszthely VDSE 43.80 PB 2

5 Balogh Kevin Zsolt 2009 TSC-Geotech 44.48 PB 1

6 Papp Marcell 2010 SFAC 44.99 PB 3

7 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 46.01 PB 1

8 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 47.01 PB 2

9 Rádly Csongor 2010 Győri Atlétikai Club 48.44 PB 3

10 Sörös Erik 2009 TSC-Geotech 48.59 PB 1

11 Gyenesei I István 2009 KASI 48.88 PB 1

12 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 49.37 PB 3

13 Gadányi Ruben 2009 KASI 49.40 PB 2

14 Szabó Regő 2010 SVSE 50.08 PB 2

15 Varga Márk Olivér 2009 KASI 50.79 PB 3

16 Milcsarek Levente 2010 Győri Atlétikai Club 50.80 PB 2

17 Hidy Krisztián Pio 2010 Soproni AC 51.21 PB 2

18 Igaz Ágoston 2010 SVSE 53.60 PB 3

Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech DNS 1

1. Futam  14:15  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Boldizsár 2009 SFAC 6 41.52 PB

2 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 4 43.43 PB

3 Balogh Kevin Zsolt 2009 TSC-Geotech 2 44.48 PB

4 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 7 46.01 PB

5 Sörös Erik 2009 TSC-Geotech 8 48.59 PB

6 Gyenesei I István 2009 KASI 3 48.88 PB

Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 5 DNS

2. Futam  14:18  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lázár Máté 2009 Keszthely VDSE 5 43.80 PB

2 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 4 47.01 PB

3 Gadányi Ruben 2009 KASI 3 49.40 PB

4 Szabó Regő 2010 SVSE 2 50.08 PB

5 Milcsarek Levente 2010 Győri Atlétikai Club 7 50.80 PB

6 Hidy Krisztián Pio 2010 Soproni AC 6 51.21 PB

3. Futam  14:21  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pandur Huba 2009 SVSE 2 41.76 PB

2 Papp Marcell 2010 SFAC 7 44.99 PB

3 Rádly Csongor 2010 Győri Atlétikai Club 6 48.44 PB

4 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 3 49.37 PB

5 Varga Márk Olivér 2009 KASI 4 50.79 PB

6 Igaz Ágoston 2010 SVSE 5 53.60 PB
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Befejezési idő: 14:22

ÚJONC - U14

A győztes edzője Nagy Viktória.

Befejezési idő: 15:19

Befejezési idő: 15:36

Fiú 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 508 Kovács Boldizsár 2009 SFAC 1:35.21 PB 1

2 519 Szirbek Titusz 2009 SVSE 1:36.82 PB 1

3 504 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 1:39.81 PB 1

4 505 Zámori Soma 2009 TSC-Geotech 1:42.55 PB 1

5 501 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 1:43.22 PB 2

6 509 Papp Marcell 2010 SFAC 1:43.38 PB 1

7 502 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 1:44.20 PB 2

8 521 Kis-Soós Hunor 2009 Soproni AC 1:44.71 PB 2

9 516 Nagy Dénes 2009 SZoESE 1:45.07 PB 2

10 515 Kovács Olivér Zalán 2010 SZoESE 1:49.06 PB 1

11 527 Spreitzer Zsigmond 2010 Pápai AC 1:50.34 PB 2

12 530 Iróczki Ambrus 2009 Tovafutók SE 1:51.79 SB 1

13 514 Gyenesei I István 2009 KASI 1:51.97 PB 2

14 520 Gaál Kolos 2010 SVSE 1:52.02 PB 2

15 512 Wurmbrandt Ábel 2009 FOOTOUR S.E. TATA 1:56.66 PB 1

16 528 Szakács Kirill Bulcsú 2010 Pápai AC 1:58.14 PB 1

17 526 Szakács Kende István 2010 Pápai AC 2:04.09 PB 2

1. Futam  15:15  

1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 508 Kovács Boldizsár 2009 SFAC 5 1:35.21 PB

2 519 Szirbek Titusz 2009 SVSE 4/2 1:36.82 PB

3 504 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 4/1 1:39.81 PB

4 505 Zámori Soma 2009 TSC-Geotech 6 1:42.55 PB

5 509 Papp Marcell 2010 SFAC 3 1:43.38 PB

6 515 Kovács Olivér Zalán 2010 SZoESE 1 1:49.06 PB

7 530 Iróczki Ambrus 2009 Tovafutók SE 2 1:51.79 SB

8 512 Wurmbrandt Ábel 2009 FOOTOUR S.E. TATA 8 1:56.66 PB

9 528 Szakács Kirill Bulcsú 2010 Pápai AC 7 1:58.14 PB

2. Futam  15:20  

1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 501 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 5 1:43.22 PB

2 502 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 8 1:44.20 PB

3 521 Kis-Soós Hunor 2009 Soproni AC 1 1:44.71 PB

4 516 Nagy Dénes 2009 SZoESE 6 1:45.07 PB

5 527 Spreitzer Zsigmond 2010 Pápai AC 2 1:50.34 PB

6 514 Gyenesei I István 2009 KASI 4 1:51.97 PB

7 520 Gaál Kolos 2010 SVSE 3 1:52.02 PB

8 526 Szakács Kende István 2010 Pápai AC 7 2:04.09 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:30A győztes edzője Szemán János.

Fiú 2000 méter – Időfutam

 13:20  2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 530 Mireider Gergő 2009 VEDAC 12 6:34.76 PB

2 514 Szirbek Titusz 2009 SVSE 5 6:36.23 PB

3 515 Sinka Dániel 2009 SVSE 2 6:41.00 PB

4 526 Nagy Dénes 2009 SZoESE 8 6:45.02 PB

5 535 Kis-Soós Hunor 2009 Soproni AC 1 6:45.70 PB

6 525 Kovács Olivér Zalán 2010 SZoESE 4 7:08.36 PB

7 516 Gaál Kolos 2010 SVSE 11 7:27.65 PB

8 534 Iróczki Ambrus 2009 Tovafutók SE 9 7:28.41 SB

9 501 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 7 7:31.71 PB

10 532 Szakács Kende István 2010 Pápai AC 6 8:03.49 PB

11 540 Verba Ádám 2010 Pápai AC 3 8:08.19 PB

12 539 Szakács Kirill Bulcsú 2010 Pápai AC 10 8:13.86 PB
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Befejezési idő: 11:01

ÚJONC - U14

A győztes edzője Csiszár Attila.

Fiú 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam

 11:00  2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 6 12.77

2 Forrai Attila 2009 MMAC 4 13.44

3 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 7 14.20

4 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 3 14.22

5 Zámori Soma 2009 TSC-Geotech 2 14.22

6 Bujdos Péter 2009 TSC-Geotech 5 17.23

Szél: +2.3
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:03A győztes edzője Nagy Cecília.

Fiú 1000 méter akadály – Időfutam

 16:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 522 Sinka Dániel 2009 SVSE 3 3:15.88 PB

2 525 Hidy Krisztián Pio 2010 Soproni AC 2 3:40.81 PB

3 523 Édl-Csordás Kolos 2010 SVSE 1 3:45.89 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:28A győztes edzője Kószás Kriszta.

Fiú Magasugrás – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 4 1.40 PB

2 Szente Dominik 2010 ARAK UP Akadémia 3 1.35 PB

3 Rádly Csongor 2010 Győri Atlétikai Club 1 1.30 PB

4 Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech 2 1.25 PB

5 Kovács Bálint 2010 Győri Atlétikai Club 6 1.25 PB

6 Milcsarek Levente 2010 Győri Atlétikai Club 5 1.25 PB

Atléta 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

Balogh Benedek - - - xo o xxo xo xxx

Szente Dominik - o o o xo xo xxx

Rádly Csongor o o o o xo xxx

Török Henrik Barna o o o o xxx

Kovács Bálint o o xo xo xxx

Milcsarek Levente o xo xo xxo xxx
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:25A győztes edzője Bedő Zoltán.

Fiú Távolugrás – Döntő

A csoport  15:30  1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Forrai Attila 2009 MMAC 24 +0.5 5.64 PB

2 Ughy Barnabás 2009 Szombathelyi SI 13 -0.8 4.76 PB

3 Lázár Máté 2009 Keszthely VDSE 21 +2.8 4.70

4 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 25 -0.7 4.69 PB

5 Sörös Erik 2009 TSC-Geotech 18 -0.6 4.55 PB

6 Nagy Dávid 2009 ZALASZÁM-ZAC 3 +1.2 4.47 PB

7 Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech 2 +1.2 4.39 PB

8 Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech 26 -1.3 4.32 PB

9 Horváth Kornél 2009 Soproni AC 5 -0.5 4.28 PB

10 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 17 -0.5 4.25 PB

11 Krupánszki Barnabás 2010 TSC-Geotech 20 +0.9 4.20 PB

12 Rádly Csongor 2010 Győri Atlétikai Club 1 -0.6 4.17 PB

13 Bujdos Péter 2009 TSC-Geotech 12 -0.8 4.16 PB

14 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 15 -1.7 4.10 PB

15 Varga Márk Olivér 2009 KASI 10 +0.5 4.03 PB

16 Nagy Dániel 2009 Szombathelyi SI 6 -0.5 3.99 PB

17 Kovács Bálint 2010 Győri Atlétikai Club 9 -0.8 3.94 PB

18 Görgicze Kolos 2010 ARAK UP Akadémia 14 -1.1 3.91 PB

19 Győri János Pál 2009 Soproni AC 8 +1.1 3.82 PB

20 Hobok Balázs 2010 Tapolcai SE 22 +2.4 3.79

21 Milcsarek Levente 2010 Győri Atlétikai Club 11 +0.5 3.77 PB

22 Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech 7 +0.6 3.73 PB

23 Fodor Botond 2010 Kőszegi Lóránt FC 4 +1.4 3.52 PB

24 Lévai Róbert 2010 TSC-Geotech 23 +1.1 3.51 PB

501 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 19 DQ

Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 16 DNS
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Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Forrai Attila 5.07 (+1.1) 5.29 (+0.9) 5.39 (-0.7) 5.42 (-0.7) 5.64 (+0.5) x (-0.6)

Ughy Barnabás 4.76 (-0.8) 4.65 (-1.5) 4.25 (+1.6) x (-1.3) 4.57 (+2.1) 4.61 (+0.9)

Lázár Máté 3.45 (+0.8) 4.52 (-1.2) 4.70 (+2.8) x (-1.3) 4.06 (+2.0) 4.48 (+0.6)

Bella Mátyás 4.68 (-0.5) 4.42 (+0.8) 4.57 (+0.7) 4.21 (-1.7) 4.58 (+2.3) 4.69 (-0.7)

Sörös Erik 4.53 (-0.7) 4.55 (-0.6) 4.41 (+0.8) 4.37 (-2.7) 4.31 (+1.6) 4.49 (-1.4)

Nagy Dávid 4.43 (+1.2) 4.47 (+1.2) 4.43 (-0.5) 4.41 (-3.0) 4.38 (+0.5) 4.06 (+0.7)

Török Henrik Barna 4.39 (+1.2) 4.28 (+0.6) 4.36 (-0.5) 4.30 (-1.3) x (-0.8) 4.31 (-0.5)

Fitos Dénes 4.02 (-0.6) 4.30 (+0.8) 4.27 (-0.7) 4.10 (-1.4) 4.23 (+0.7) 4.32 (-1.3)

Horváth Kornél 4.12 (+1.8) 4.24 (+0.9) 4.28 (-0.5) - - -

Tóth Botond 4.25 (-0.5) 4.22 (-1.6) x (+1.1) - - -

Krupánszki Barnabás 4.20 (+0.9) 4.01 (-0.8) 4.16 (+1.0) - - -

Rádly Csongor x (+1.5) 3.80 (-1.1) 4.17 (-0.6) - - -

Bujdos Péter x (+0.6) 4.16 (-0.8) x (+0.8) - - -

Dénes Zalán 3.97 (-0.5) 4.10 (-1.7) 4.06 (+1.0) - - -

Varga Márk Olivér 3.95 (-0.5) 4.03 (+0.5) 4.00 (+0.5) - - -

Nagy Dániel 3.82 (+1.5) 3.73 (-0.6) 3.99 (-0.5) - - -

Kovács Bálint 3.94 (-0.8) 3.80 (-1.2) x (+0.5) - - -

Görgicze Kolos x (+0.9) 3.91 (-1.1) 3.89 (-0.5) - - -

Győri János Pál 3.81 (+1.0) 3.82 (+1.1) 3.76 (+0.5) - - -

Hobok Balázs 3.66 (+0.6) x (-0.6) 3.79 (+2.4) - - -

Milcsarek Levente x (-0.6) 3.77 (+0.5) 3.66 (+0.8) - - -

Kriszt Márk x (+1.0) 3.73 (+0.6) 3.57 (-0.8) - - -

Fodor Botond 3.45 (+1.4) 3.52 (+1.4) 3.32 (+0.8) - - -

Lévai Róbert 3.19 (+1.2) 2.96 (-0.5) 3.51 (+1.1) - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:26A győztes edzője Kószás Kriszta.

Fiú Ötösugrás – helyből – Döntő

 11:00  2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 7 12.27 PB

2 Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech 8 12.03 PB

3 Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech 2 11.48 PB

4 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 11.28 PB

5 Csontos Ralf 2010 KASI 5 10.98 PB

6 Krupánszki Barnabás 2010 TSC-Geotech 6 10.96 PB

7 Papp Marcell 2010 SFAC 1 10.85 PB

8 Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech 4 10.07 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Gottwald Ábel 12.10 11.78 12.13 12.06 12.27 12.04

Török Henrik Barna 11.31 11.79 11.61 11.97 12.02 12.03

Fitos Dénes 11.44 11.28 11.26 11.48 11.37 10.95

Bella Mátyás 10.96 10.90 11.18 10.85 10.89 11.28

Csontos Ralf 10.70 10.93 10.74 10.98 10.95 10.82

Krupánszki Barnabás 10.66 10.94 10.89 10.79 10.96 x

Papp Marcell 10.80 10.85 10.48 10.10 10.70 10.72

Kriszt Márk 9.63 9.60 9.42 9.62 10.07 9.70
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:35A győztes edzője Pajor László.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:15  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 2 11.14 PB

2 Benkő Csanád 2009 Győri Atlétikai Club 1 8.96 PB

3 Pálinkás Csanád 2009 Győri Atlétikai Club 3 8.66 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Roland 11.14 8.79 x 10.61 10.53 10.70

Benkő Csanád 8.43 8.43 8.64 8.67 8.96 x

Pálinkás Csanád 8.17 8.66 8.10 7.81 8.38 7.97
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:10A győztes edzője Pajor László.

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 12:45  2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 5 42.09 PB

2 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 6 27.74

3 Benkő Csanád 2009 Győri Atlétikai Club 2 27.08 PB

4 Pálinkás Csanád 2009 Győri Atlétikai Club 4 24.93 PB

5 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 3 22.93 PB

6 Kerekes Noel 2010 Szombathelyi SI 1 14.97 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Roland x x x 42.09 24.20 x

Windisch Dávid x 26.51 27.74 22.60 20.44 21.75

Benkő Csanád x 14.89 23.65 25.98 x 27.08

Pálinkás Csanád x 17.43 22.64 24.93 x 21.23

Molnár Marcell 18.72 22.93 21.64 x 22.22 21.76

Kerekes Noel 14.97 12.39 12.54 12.55 9.23 13.64
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:35

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 12:30  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Porpáczy Árpád 2009 Szombathelyi SI 3 48.10 PB

2 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 5 47.27

3 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 2 32.56 PB

4 Pálinkás Csanád 2009 Győri Atlétikai Club 4 26.95 PB

5 Kerekes Noel 2010 Szombathelyi SI 1 22.53 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Porpáczy Árpád x 45.45 48.10 x x 45.61

Windisch Dávid x 46.80 47.27 45.72 44.93 41.18

Molnár Marcell x x x x 32.56 x

Pálinkás Csanád 25.63 26.19 25.65 26.50 26.95 24.68

Kerekes Noel x 22.53 19.19 18.75 21.45 21.42
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:32A győztes edzője Kovács Eszter.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gödölle Bence 2009 TSC-Geotech 2 29.76 PB

2 Kovács Boldizsár 2009 SFAC 3 28.45 SB

3 Benkő Csanád 2009 Győri Atlétikai Club 1 20.58 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gödölle Bence 28.99 x 25.16 x 29.76 x

Kovács Boldizsár 27.62 28.45 25.96 25.68 23.15 25.32

Benkő Csanád 19.59 20.58 19.90 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 18:01A győztes edzője Őze Tibor.

Fiú 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 18:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 540 Csongor Zalán Patrik 2010 H. Szondi SE 2 20:22.17 PB

2 541 Szalai Gergely Ferenc 2010 H. Szondi SE 1 28:26.46 PB
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 10.71 PB 1

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 10.88 PB 5

3 Schreiber Dóra 2009 ARAK UP Akadémia 10.97 PB 6

4  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 11.12 PB 3

5 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 11.15 PB 2

6 Koszpek Bianka 2009 ARAK UP Akadémia 11.20 PB 1

7 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 11.24 PB 3

7 Sógorka Barbara 2010 ARAK UP Akadémia 11.24 PB 5

9 Sirkó Csenge 2009 SVSE 11.30 PB 1

10 Ratkovics Zsófia 2009 SFAC 11.38 PB 1

11 Deák Izabella Anna 2009 KASI 11.43 PB 2

12 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 11.46 PB 6

13 Matyuga Hanga 2009 Soproni AC 11.49 PB 4

14 Németh Sára 2009 ARAK UP Akadémia 11.56 SB 1

14 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 11.56 PB 4

16 Ádám Anna Biborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 11.63 PB 2

17 Sárkány Lilla 2009 TSC-Geotech 11.73 PB 6

18 Szalai Csenge 2009 KASI 11.75 PB 5

19 Puchala Laura 2010 Szombathelyi SI 11.81 PB 6

20 Németh Lili 2010 ARAK UP Akadémia 11.83 PB 2

21 Bodnár Molli 2009 ARAK UP Akadémia 11.87 PB 1

22 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 11.90 PB 6

23 Horváth Anna 2009 TSC-Geotech 11.92 PB 5

24 Rapali Jázmin Anna 2009 ARAK UP Akadémia 11.94 PB 1

24 Fábián Eszter Anna 2009 KASI 11.94 PB 3

26 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 11.95 PB 4

27 Baukó Anna Luca 2010 SVSE 12.03 PB 3

28 Vass Krisztina 2010 Soproni AC 12.03 PB 3

29 Keszei Fanni 2010 SVSE 12.18 PB 4

30 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 12.22 PB 3

30 Szabó Eszter 2010 ARAK UP Akadémia 12.22 PB 5

32 Sárközy Zsófia Réka 2010 ARAK UP Akadémia 12.26 PB 2

33 Bense Kamilla 2010 TSC-Geotech 12.28 PB 1

33 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 12.28 PB 6

35 Nagy Liliána Hanna 2010 TSC-Geotech 12.33 PB 3

36 Hadnagy Flóra 2009 TSC-Geotech 12.35 PB 2

37 Harangi Júlia 2010 ARAK UP Akadémia 12.38 PB 3

38 Pálinkás Petra 2010 SVSE 12.48 PB 5

39 Leitgeb Liliana 2010 TSC-Geotech 12.49 PB 6

40 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 12.52 PB 4

41 Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club 12.55 PB 5

42 Bódis Brenda 2009 SVSE 12.72 PB 4

43 Czibula Emma 2009 TSC-Geotech 12.73 PB 2

44 Andorka Abigél 2010 Győri Atlétikai Club 12.83 PB 2

45 Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 12.89 PB 4
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Befejezési idő: 13:23

Befejezési idő: 13:24

Befejezési idő: 13:24

Befejezési idő: 13:24

1. Futam  13:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 7 10.71 PB

2 Koszpek Bianka 2009 ARAK UP Akadémia 8 11.20 PB

3 Sirkó Csenge 2009 SVSE 5 11.30 PB

4 Ratkovics Zsófia 2009 SFAC 3 11.38 PB

5 Németh Sára 2009 ARAK UP Akadémia 4 11.56 SB

6 Bodnár Molli 2009 ARAK UP Akadémia 6 11.87 PB

7 Rapali Jázmin Anna 2009 ARAK UP Akadémia 2 11.94 PB

8 Bense Kamilla 2010 TSC-Geotech 1 12.28 PB

Szél:

2. Futam  13:03  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 1 11.15 PB

2 Deák Izabella Anna 2009 KASI 7 11.43 PB

3 Ádám Anna Biborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 3 11.63 PB

4 Németh Lili 2010 ARAK UP Akadémia 2 11.83 PB

5 Sárközy Zsófia Réka 2010 ARAK UP Akadémia 5 12.26 PB

6 Hadnagy Flóra 2009 TSC-Geotech 8 12.35 PB

7 Czibula Emma 2009 TSC-Geotech 4 12.73 PB

8 Andorka Abigél 2010 Győri Atlétikai Club 6 12.83 PB

Szél:

3. Futam  13:06  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 6 11.12 PB

2 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 5 11.24 PB

3 Fábián Eszter Anna 2009 KASI 1 11.94 PB

4 Baukó Anna Luca 2010 SVSE 7 12.03 PB

5 Vass Krisztina 2010 Soproni AC 4 12.03 PB

6 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 2 12.22 PB

7 Nagy Liliána Hanna 2010 TSC-Geotech 3 12.33 PB

8 Harangi Júlia 2010 ARAK UP Akadémia 8 12.38 PB

Szél:

4. Futam  13:09  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Matyuga Hanga 2009 Soproni AC 8 11.49 PB

2 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 6 11.56 PB

3 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 5 11.95 PB

4 Keszei Fanni 2010 SVSE 7 12.18 PB

5 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 4 12.52 PB

6 Bódis Brenda 2009 SVSE 3 12.72 PB

7 Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 2 12.89 PB

Szél:
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Befejezési idő: 13:24

Befejezési idő: 13:25

5. Futam  13:12  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 4 10.88 PB

2 Sógorka Barbara 2010 ARAK UP Akadémia 7 11.24 PB

3 Szalai Csenge 2009 KASI 2 11.75 PB

4 Horváth Anna 2009 TSC-Geotech 5 11.92 PB

5 Szabó Eszter 2010 ARAK UP Akadémia 3 12.22 PB

6 Pálinkás Petra 2010 SVSE 8 12.48 PB

7 Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club 6 12.55 PB

Szél:

6. Futam  13:15  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Schreiber Dóra 2009 ARAK UP Akadémia 3 10.97 PB

2 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 8 11.46 PB

3 Sárkány Lilla 2009 TSC-Geotech 4 11.73 PB

4 Puchala Laura 2010 Szombathelyi SI 5 11.81 PB

5 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 2 11.90 PB

6 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 6 12.28 PB

7 Leitgeb Liliana 2010 TSC-Geotech 7 12.49 PB

Szél:
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Befejezési idő: 13:46

Befejezési idő: 13:51

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 43.72 PB 1

2 Varga Anna 2009 SFAC 45.87 PB 1

3 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 46.25 PB 1

4 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 46.46 1

5 Szalai Csenge 2009 KASI 47.03 PB 2

6 Ádám Anna Biborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 47.20 PB 3

7 Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE 47.25 SB 1

8 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 47.26 PB 3

9 Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech 47.42 PB 2

10 Kiss Ramóna 2009 SFAC 47.51 SB 1

11 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 47.72 PB 3

12 Szupper Luca 2009 SFAC 47.80 PB 1

13 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 47.88 PB 2

14 Gérnyi Zoé 2009 Szombathelyi SI 48.02 PB 2

15 Horváth Amira Viktória 2010 Kőszegi Lóránt FC 48.33 PB 2

16 Gréger Noémi 2010 SFAC 49.00 PB 3

17 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 49.87 PB 3

18 Petró Vivien Borbála 2009 ARAK UP Akadémia 50.42 PB 4

19 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 50.98 PB 4

20 Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club 51.67 PB 4

21 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 53.80 PB 4

22 Andorka Abigél 2010 Győri Atlétikai Club 55.95 PB 2

23 Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 56.23 PB 4

Bodnár Molli 2009 ARAK UP Akadémia DNS 3

Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI DQ 4

1. Futam  13:45  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 6 43.72 PB

2 Varga Anna 2009 SFAC 2 45.87 PB

3 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 4 46.25 PB

4 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 46.46

5 Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE 7 47.25 SB

6 Kiss Ramóna 2009 SFAC 8 47.51 SB

7 Szupper Luca 2009 SFAC 5 47.80 PB

2. Futam  13:48  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szalai Csenge 2009 KASI 3 47.03 PB

2 Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech 6 47.42 PB

3 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 7 47.88 PB

4 Gérnyi Zoé 2009 Szombathelyi SI 4 48.02 PB

5 Horváth Amira Viktória 2010 Kőszegi Lóránt FC 5 48.33 PB

6 Andorka Abigél 2010 Győri Atlétikai Club 2 55.95 PB
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Befejezési idő: 13:54

Befejezési idő: 14:01

3. Futam  13:51  2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ádám Anna Biborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 2 47.20 PB

2 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 6 47.26 PB

3 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 3 47.72 PB

4 Gréger Noémi 2010 SFAC 4 49.00 PB

5 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 7 49.87 PB

Bodnár Molli 2009 ARAK UP Akadémia 5 DNS

4. Futam  13:54  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Petró Vivien Borbála 2009 ARAK UP Akadémia 6 50.42 PB

2 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 5 50.98 PB

3 Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club 7 51.67 PB

4 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 2 53.80 PB

5 Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 3 56.23 PB

Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 4 DQ



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Nyugat - 1. forduló
Győr

2022-05-13–2022-05-14

22/72 2022-05-15 18:44:20

ÚJONC - U14

A győztes edzője Nagy Cecília.

Befejezési idő: 15:34

Befejezési idő: 15:39

Leány 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 524 Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE 1:43.81 SB 1

2 525 Hegyi Flóra 2009 SVSE 1:44.38 PB 1

3 508 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 1:45.01 PB 1

4 536 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 1:48.25 PB 1

5 505 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 1:49.55 PB 1

6 514 Gréger Noémi 2010 SFAC 1:49.62 PB 1

7 506 Koch Nóra 2010 Soproni AC 1:54.60 PB 2

8 520 László Anna Zóra 2009 FOOTOUR S.E. TATA 1:58.54 PB 1

9 521 Zsirmon Imola 2010 KASI 2:00.71 PB 2

10 507 Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club 2:00.92 PB 2

11 535 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 2:02.07 PB 2

12 501 Balogh Petra 2010 ARAK UP Akadémia 2:03.01 PB 2

13 518 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 2:03.73 SB 1

14 537 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 2:04.45 PB 2

15 519 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 2:04.63 PB 2

16 526 Halász Nikolett Gréta 2009 SVSE 2:06.16 PB 2

17 504 Balikó Brigitta 2010 Győri Atlétikai Club 2:13.26 PB 2

512 Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech DNS 1

1. Futam  15:30  

1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 524 Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE 7 1:43.81 SB

2 525 Hegyi Flóra 2009 SVSE 4/2 1:44.38 PB

3 508 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 3 1:45.01 PB

4 536 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 8 1:48.25 PB

5 505 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 1 1:49.55 PB

6 514 Gréger Noémi 2010 SFAC 6 1:49.62 PB

7 520 László Anna Zóra 2009 FOOTOUR S.E. TATA 2 1:58.54 PB

8 518 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 5 2:03.73 SB

512 Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech 4/1 DNS

2. Futam  15:35  

1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 506 Koch Nóra 2010 Soproni AC 7 1:54.60 PB

2 521 Zsirmon Imola 2010 KASI 8 2:00.71 PB

3 507 Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club 1 2:00.92 PB

4 535 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 2 2:02.07 PB

5 501 Balogh Petra 2010 ARAK UP Akadémia 3 2:03.01 PB

6 537 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 5 2:04.45 PB

7 519 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 6 2:04.63 PB

8 526 Halász Nikolett Gréta 2009 SVSE 4/2 2:06.16 PB

9 504 Balikó Brigitta 2010 Győri Atlétikai Club 4/1 2:13.26 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:15A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 2000 méter – Időfutam

 13:05  2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 527 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 6 6:34.13 PB

2 513 Hegyi Flóra 2009 SVSE 2 7:13.81 PB

3 511 Szauter Emese 2009 ARAK UP Akadémia 11 7:24.96 PB

4 538 Koch Nóra 2010 Soproni AC 1 7:26.09 PB

5 528 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 12 7:32.56 PB

6 526 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 9 7:35.72 PB

7 534 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 4 7:42.45 PB

8 522 Szabó Tamara 2009 Szombathelyi SI 8 7:43.81 PB

9 536 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 3 7:45.11 PB

10 515 Meilinger Vivien 2010 SVSE 7 7:52.21 PB

11 514 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 10 7:53.95 PB

12 537 Maros Kata 2009 Soproni AC 5 7:54.71 SB
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Befejezési idő: 11:20

Befejezési idő: 11:22

ÚJONC - U14

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 12.54 PB 2

2 Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE 13.36 PB 1

3 Schreiber Dóra 2009 ARAK UP Akadémia 13.39 PB 2

4 Szabó-Kirády Liza 2009 SFAC 13.60 PB 2

5 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 13.79 PB 1

6 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 13.96 PB 2

7 Bokor Sára Abigél 2009 Szombathelyi SI 14.90 PB 1

8 Hadnagy Flóra 2009 TSC-Geotech 15.25 PB 1

9 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 15.56 PB 2

10 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 16.89 PB 1

11 Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club 17.10 PB 2

12 Balikó Brigitta 2010 Győri Atlétikai Club 18.57 PB 1

1. Futam  11:20  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE 5 13.36 PB

2 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 7 13.79 PB

3 Bokor Sára Abigél 2009 Szombathelyi SI 2 14.90 PB

4 Hadnagy Flóra 2009 TSC-Geotech 3 15.25 PB

5 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 6 16.89 PB

6 Balikó Brigitta 2010 Győri Atlétikai Club 4 18.57 PB

Szél: +1.1

2. Futam  11:23  2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 6 12.54 PB

2 Schreiber Dóra 2009 ARAK UP Akadémia 3 13.39 PB

3 Szabó-Kirády Liza 2009 SFAC 7 13.60 PB

4 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 4 13.96 PB

5 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 5 15.56 PB

6 Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club 2 17.10 PB

Szél: +1.6
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:50A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 1000m akadály – Időfutam

 15:45  1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 510 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 6 3:12.33 PB

2 515 Varga Anna 2009 SFAC 1 3:24.97 PB

3 502 Szauter Emese 2009 ARAK UP Akadémia 3 3:25.32 PB

4 511 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 2 3:29.53 PB

5 509 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 4 3:29.94 PB

6 516 Szupper Luca 2009 SFAC 5 3:50.07 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:45A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány Magasugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 5 1.44 SB

2 Tomaj Léda 2010 ARAK UP Akadémia 1 1.40 PB

3 Horváth Amira Viktória 2010 Kőszegi Lóránt FC 9 1.35 PB

4 Ivánfi Zsóka 2010 KASI 3 1.35 =PB

5 Harangi Júlia 2010 ARAK UP Akadémia 8 1.30 PB

6 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 7 1.30 PB

7 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 2 1.25 PB

8 Balogh Lili 2010 ARAK UP Akadémia 4 1.25 PB

9 Kingl Rozina 2010 SVSE 6 1.15 PB

Atléta 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52 1.55

Polgár Zsófia - - - - - o o o o xxx - -

Tomaj Léda - - o o xxo o o xo xxx - - -

Horváth Amira Viktória - - o o o o xo xxx - - - -

Ivánfi Zsóka - - o o o xo xxo xxx - - - -

Harangi Júlia o o o xo xxo o xxx - - - - -

Lévai Lili - o o o o xo xxx - - - - -

Schmelczer Bodza Blanka - o o o o xxx - - - - - -

Balogh Lili o o xo o xo xxx - - - - - -

Kingl Rozina - o o xxx - - - - - - - -
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ÚJONC - U14Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 5.21 PB 1

2 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 5.05 PB 1

3 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 4.96 PB 2

4 Sirkó Csenge 2009 SVSE 4.75 PB 2

5 Kiss Ramóna 2009 SFAC 4.75 PB 1

6 Tömöri Hanna Lola 2009 TSC-Geotech 4.62 PB 1

7 508 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 4.61 PB 1

8 Tomaj Léda 2010 ARAK UP Akadémia 4.59 PB 2

9 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 4.44 PB 2

10 Zsigmond Emma 2010 ARAK UP Akadémia 4.42 PB 2

11 Rapali Jázmin Anna 2009 ARAK UP Akadémia 4.40 PB 2

12 Sárkány Lilla 2009 TSC-Geotech 4.40 PB 1

13 Gérnyi Zoé 2009 Szombathelyi SI 4.38 PB 1

14 Balogh Lili 2010 ARAK UP Akadémia 4.36 PB 2

15 Szabó-Kirády Liza 2009 SFAC 4.33 SB 1

16 Koszpek Bianka 2009 ARAK UP Akadémia 4.33 PB 1

17 Németh Sára 2009 ARAK UP Akadémia 4.32 PB 1

18 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 4.31 PB 2

19 Sógorka Barbara 2010 ARAK UP Akadémia 4.28 PB 2

20 Ratkovics Zsófia 2009 SFAC 4.26 PB 1

21 Horváth Anna 2009 TSC-Geotech 4.24 PB 1

22 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 4.24 PB 2

23 Hadnagy Flóra 2009 TSC-Geotech 4.20 PB 1

24 Szalai Csenge 2009 KASI 4.19 PB 2

25 Deák Izabella Anna 2009 KASI 4.19 PB 2

26 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 4.18 PB 2

27 Matyuga Hanga 2009 Soproni AC 4.14 PB 1

28 Petró Vivien Borbála 2009 ARAK UP Akadémia 4.11 PB 2

29 Bodnár Molli 2009 ARAK UP Akadémia 4.10 PB 1

30 Schreiber Dóra 2009 ARAK UP Akadémia 4.06 PB 1

31 Sulyák Alexandra 2009 TSC-Geotech 4.06 PB 2

32 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 3.95 PB 1

33 Czibula Emma 2009 TSC-Geotech 3.95 PB 2

34 Nagy Liliána Hanna 2010 TSC-Geotech 3.94 PB 1

35 Fábián Eszter Anna 2009 KASI 3.93 PB 1

36 Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club 3.91 PB 1

37 Sárközy Zsófia Réka 2010 ARAK UP Akadémia 3.91 PB 1

38 Vass Krisztina 2010 Soproni AC 3.88 PB 2

39 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 3.84 PB 2

40 Szabó Eszter 2010 ARAK UP Akadémia 3.84 PB 2

41 Balogh Petra 2010 ARAK UP Akadémia 3.79 PB 2

42 Zsirmon Imola 2010 KASI 3.74 PB 2

43 Bán Boglárka 2009 KASI 3.73 PB 2

44 Ivánfi Zsóka 2010 KASI 3.73 PB 2

45 Balikó Brigitta 2010 Győri Atlétikai Club 3.71 PB 1

46 Leitgeb Liliana 2010 TSC-Geotech 3.56 PB 2

47 Németh Lili 2010 ARAK UP Akadémia 3.54 PB 1

48 Bense Kamilla 2010 TSC-Geotech 3.54 PB 1

49 Mázi Dorina 2009 TSC-Geotech 3.34 PB 1

50 Boczonádi Anna 2010 TSC-Geotech 3.22 PB 1



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Nyugat - 1. forduló
Győr

2022-05-13–2022-05-14

28/72 2022-05-15 18:44:20

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Befejezési idő: 13:27A győztes edzője Kószás Kriszta.

51 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 3.13 PB 2

Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club DNS 2

1. Csoport 1. csoport  12:20  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 1 5.21 PB

2 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 25 5.05 PB

3 Kiss Ramóna 2009 SFAC 24 4.75 PB

4 Tömöri Hanna Lola 2009 TSC-Geotech 26 4.62 PB

5 508 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 4 4.61 PB

6 Sárkány Lilla 2009 TSC-Geotech 9 4.40 PB

7 Gérnyi Zoé 2009 Szombathelyi SI 22 4.38 PB

8 Szabó-Kirády Liza 2009 SFAC 2 4.33 SB

9 Koszpek Bianka 2009 ARAK UP Akadémia 14 4.33 PB

10 Németh Sára 2009 ARAK UP Akadémia 20 4.32 PB

11 Ratkovics Zsófia 2009 SFAC 10 4.26 PB

12 Horváth Anna 2009 TSC-Geotech 12 4.24 PB

13 Hadnagy Flóra 2009 TSC-Geotech 6 4.20 PB

14 Matyuga Hanga 2009 Soproni AC 16 4.14 PB

15 Bodnár Molli 2009 ARAK UP Akadémia 17 4.10 PB

16 Schreiber Dóra 2009 ARAK UP Akadémia 8 4.06 PB

17 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 7 3.95 PB

18 Nagy Liliána Hanna 2010 TSC-Geotech 21 3.94 PB

19 Fábián Eszter Anna 2009 KASI 15 3.93 PB

20 Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club 19 3.91 PB

21 Sárközy Zsófia Réka 2010 ARAK UP Akadémia 11 3.91 PB

22 Balikó Brigitta 2010 Győri Atlétikai Club 13 3.71 PB

23 Németh Lili 2010 ARAK UP Akadémia 5 3.54 PB

24 Bense Kamilla 2010 TSC-Geotech 18 3.54 PB

25 Mázi Dorina 2009 TSC-Geotech 3 3.34 PB

26 Boczonádi Anna 2010 TSC-Geotech 23 3.22 PB
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Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Polgár Zsófia 5.04 x 4.91 4.99 x 5.21

Tolnay Réka 4.62 4.77 4.62 4.66 5.05 4.95

Kiss Ramóna 4.44 4.65 4.64 4.44 4.27 4.75

Tömöri Hanna Lola 4.37 4.32 4.50 4.49 4.34 4.62

508 Kálmán Lujza 4.47 4.42 x 4.61 4.38 4.48

Sárkány Lilla 4.02 3.96 4.40

Gérnyi Zoé 4.20 4.38 4.23

Szabó-Kirády Liza 4.32 4.33 x

Koszpek Bianka x 4.33 4.30

Németh Sára 4.24 4.17 4.32

Ratkovics Zsófia 4.26 4.22 4.11

Horváth Anna 4.16 4.24 4.11

Hadnagy Flóra 4.08 4.12 4.20

Matyuga Hanga 4.08 3.78 4.14

Bodnár Molli 4.10 4.06 3.97

Schreiber Dóra 4.06 3.96 3.92

Fűke Gréta Kata 3.95 3.80 x

Nagy Liliána Hanna 3.90 3.92 3.94

Fábián Eszter Anna 3.93 3.82 3.93

Vincze Boróka 3.91 3.83 3.85

Sárközy Zsófia Réka x x 3.91

Balikó Brigitta 3.71 3.57 3.68

Németh Lili 3.29 3.54 3.54

Bense Kamilla 3.46 3.54 3.35

Mázi Dorina 3.27 3.32 3.34

Boczonádi Anna 3.22 x 3.14
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Befejezési idő: 13:27

2. Csoport 2. csoport  12:20  2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 18 4.96 PB

2 Sirkó Csenge 2009 SVSE 15 4.75 PB

3 Tomaj Léda 2010 ARAK UP Akadémia 1 4.59 PB

4 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 17 4.44 PB

5 Zsigmond Emma 2010 ARAK UP Akadémia 11 4.42 PB

6 Rapali Jázmin Anna 2009 ARAK UP Akadémia 22 4.40 PB

7 Balogh Lili 2010 ARAK UP Akadémia 16 4.36 PB

8 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 4 4.31 PB

9 Sógorka Barbara 2010 ARAK UP Akadémia 3 4.28 PB

10 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 23 4.24 PB

11 Szalai Csenge 2009 KASI 2 4.19 PB

12 Deák Izabella Anna 2009 KASI 13 4.19 PB

13 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 12 4.18 PB

14 Petró Vivien Borbála 2009 ARAK UP Akadémia 19 4.11 PB

15 Sulyák Alexandra 2009 TSC-Geotech 20 4.06 PB

16 Czibula Emma 2009 TSC-Geotech 10 3.95 PB

17 Vass Krisztina 2010 Soproni AC 5 3.88 PB

18 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 21 3.84 PB

19 Szabó Eszter 2010 ARAK UP Akadémia 25 3.84 PB

20 Balogh Petra 2010 ARAK UP Akadémia 8 3.79 PB

21 Zsirmon Imola 2010 KASI 26 3.74 PB

22 Bán Boglárka 2009 KASI 9 3.73 PB

23 Ivánfi Zsóka 2010 KASI 7 3.73 PB

24 Leitgeb Liliana 2010 TSC-Geotech 6 3.56 PB

25 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 14 3.13 PB

Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 24 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Bogenfürst Zsófia 4.62 4.62 4.57 4.75 4.85 4.96

Sirkó Csenge 4.63 4.55 4.64 4.75 4.67 4.66

Tomaj Léda 4.41 4.49 x 4.44 4.59 4.58

Tik Júlia Alíz 4.44 4.29 4.33

Zsigmond Emma 4.42 4.10 4.33

Rapali Jázmin Anna 4.28 4.32 4.40

Balogh Lili 3.90 4.04 4.36

Sandl Viktória 3.90 3.98 4.31

Sógorka Barbara 4.23 4.28 4.24

Gargya Míra Kitti 4.16 4.08 4.24

Szalai Csenge 3.56 4.19 4.11

Deák Izabella Anna x 4.19 x

Holczer Anett 4.18 4.12 2.35

Petró Vivien Borbála 4.11 4.08 3.96

Sulyák Alexandra 4.06 x 3.94

Czibula Emma 3.95 3.64 3.65

Vass Krisztina 3.88 3.88 x

Szabó Emili Gréta 3.65 3.71 3.84

Szabó Eszter 3.84 2.87 -

Balogh Petra 3.73 3.79 3.67

Zsirmon Imola 3.74 3.61 3.51

Bán Boglárka 3.57 3.73 3.67

Ivánfi Zsóka 3.73 3.57 3.48

Leitgeb Liliana 3.55 3.46 3.56

Sandl Boglárka 3.00 3.13 x
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány Ötösugrás – helyből – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 12.77 PB 1

2 Sirkó Csenge 2009 SVSE 12.32 PB 1

3  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 11.93 PB 1

4 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 11.93 PB 1

5 Koszpek Bianka 2009 ARAK UP Akadémia 11.83 SB 1

6 Varga Anna 2009 SFAC 11.54 PB 1

7 Szabó-Kirády Liza 2009 SFAC 11.52 PB 1

8 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 11.51 PB 2

9 Deák Izabella Anna 2009 KASI 11.34 PB 2

10 Kiss Ramóna 2009 SFAC 11.14 PB 2

11 Németh Sára 2009 ARAK UP Akadémia 11.11 SB 1

12 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 11.05 PB 2

13 Sulyák Alexandra 2009 TSC-Geotech 11.01 PB 2

14 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 10.99 PB 2

15 Ratkovics Zsófia 2009 SFAC 10.83 PB 1

16 Tömöri Hanna Lola 2009 TSC-Geotech 10.60 SB 1

17 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 10.55 PB 2

18 Nagy Liliána Hanna 2010 TSC-Geotech 10.47 PB 1

19 Mázi Dorina 2009 TSC-Geotech 10.31 SB 1

20 Czibula Emma 2009 TSC-Geotech 10.29 PB 2

21 Baukó Anna Luca 2010 SVSE 10.21 PB 2

22 Keszei Fanni 2010 SVSE 10.20 PB 2

23 Bódis Brenda 2009 SVSE 10.19 PB 2

24 Bense Kamilla 2010 TSC-Geotech 10.05 PB 2

25 Horváth Anna 2009 TSC-Geotech 9.92 PB 1

26 Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club 9.83 PB 2

27 Pálinkás Petra 2010 SVSE 9.82 PB 2

28 Kingl Rozina 2010 SVSE 9.63 PB 2

29 Leitgeb Liliana 2010 TSC-Geotech 9.63 PB 1

30 Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 9.57 PB 1

31 Andorka Abigél 2010 Győri Atlétikai Club 9.21 PB 1

Szladky Panna 2009 TSC-Geotech DNS 1

Jelenik-Merazga Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club DNS 2
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Befejezési idő: 14:40A győztes edzője Kószás Kriszta.

1. Csoport  14:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 6 12.77 PB

2 Sirkó Csenge 2009 SVSE 1 12.32 PB

3  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 14 11.93 PB

4 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 4 11.93 PB

5 Koszpek Bianka 2009 ARAK UP Akadémia 3 11.83 SB

6 Varga Anna 2009 SFAC 8 11.54 PB

7 Szabó-Kirády Liza 2009 SFAC 10 11.52 PB

8 Németh Sára 2009 ARAK UP Akadémia 17 11.11 SB

9 Ratkovics Zsófia 2009 SFAC 12 10.83 PB

10 Tömöri Hanna Lola 2009 TSC-Geotech 9 10.60 SB

11 Nagy Liliána Hanna 2010 TSC-Geotech 7 10.47 PB

12 Mázi Dorina 2009 TSC-Geotech 13 10.31 SB

13 Horváth Anna 2009 TSC-Geotech 5 9.92 PB

14 Leitgeb Liliana 2010 TSC-Geotech 2 9.63 PB

15 Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 11 9.57 PB

16 Andorka Abigél 2010 Győri Atlétikai Club 15 9.21 PB

Szladky Panna 2009 TSC-Geotech 16 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tolnay Réka 11.65 12.47 12.06 x 12.77 12.61

Sirkó Csenge 11.96 11.84 12.32 11.87 11.74 12.09

 Cseh Tamara 11.39 11.60 11.86 11.52 11.93 10.41

Sipos Veronika 11.78 11.78 11.93 x 11.60 11.82

Koszpek Bianka 11.61 11.55 11.83 11.22 11.71 11.60

Varga Anna 11.44 11.41 11.54 11.35 11.32 11.35

Szabó-Kirády Liza 11.31 11.52 11.48 11.21 11.36 11.48

Németh Sára 10.88 11.11 11.06 - - -

Ratkovics Zsófia 10.76 10.83 10.58 - - -

Tömöri Hanna Lola 10.40 10.60 x - - -

Nagy Liliána Hanna 10.40 10.16 10.47 - - -

Mázi Dorina 10.31 10.31 10.14 - - -

Horváth Anna 9.74 9.92 x - - -

Leitgeb Liliana 9.38 9.63 9.24 - - -

Horváth Jázmin x 9.33 9.57 - - -

Andorka Abigél x 9.21 x - - -
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Befejezési idő: 14:51

2. Csoport  14:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 1 11.51 PB

2 Deák Izabella Anna 2009 KASI 3 11.34 PB

3 Kiss Ramóna 2009 SFAC 10 11.14 PB

4 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 9 11.05 PB

5 Sulyák Alexandra 2009 TSC-Geotech 15 11.01 PB

6 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 13 10.99 PB

7 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 4 10.55 PB

8 Czibula Emma 2009 TSC-Geotech 12 10.29 PB

9 Baukó Anna Luca 2010 SVSE 11 10.21 PB

10 Keszei Fanni 2010 SVSE 5 10.20 PB

11 Bódis Brenda 2009 SVSE 16 10.19 PB

12 Bense Kamilla 2010 TSC-Geotech 6 10.05 PB

13 Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club 7 9.83 PB

14 Pálinkás Petra 2010 SVSE 8 9.82 PB

15 Kingl Rozina 2010 SVSE 2 9.63 PB

Jelenik-Merazga Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 14 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lévai Lili 11.41 11.31 11.51 11.39 11.23 11.04

Deák Izabella Anna 10.78 11.34 11.10 - - -

Kiss Ramóna 10.43 10.28 11.14 - - -

Bogenfürst Zsófia 11.00 11.05 10.77 - - -

Sulyák Alexandra 11.01 10.81 10.73 - - -

Szabó Emili Gréta 10.99 10.85 10.87 - - -

Holczer Anett 10.27 10.55 10.14 - - -

Czibula Emma 10.29 10.06 10.12 - - -

Baukó Anna Luca 9.80 9.93 10.21 - - -

Keszei Fanni 10.20 10.05 9.71 - - -

Bódis Brenda 10.19 10.03 10.18 - - -

Bense Kamilla 9.80 9.86 10.05 - - -

Prettenhoffer Nóra 9.83 9.74 9.65 - - -

Pálinkás Petra 9.78 x 9.82 - - -

Kingl Rozina 9.63 9.56 9.48 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:48

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szalóki Izabella 2010 Győri Atlétikai Club 1 7.49 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szalóki Izabella 7.07 6.39 7.35 7.22 7.49 7.36
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:00

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 11:30  2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI 8 22.83 PB

2 Tánczos Boglárka 2009 Szombathelyi SI 5 20.10 PB

3 Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI 7 20.01

4 Flasch Berta Emma 2009 Szombathelyi SI 4 18.05 PB

5 Lendvai Zsófia Níla 2009 Szombathelyi SI 6 13.47

6 Lendvai Zsáklin Janka 2009 Szombathelyi SI 3 12.82 PB

7 Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI 1 11.79 PB

8 Nagy Mirabella 2010 Szombathelyi SI 2 10.14

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márfi Jázmin Csenge 19.91 22.83 x 17.23 20.72 20.97

Tánczos Boglárka x x 15.24 14.80 13.80 20.10

Seper Zsófia Bíborka x x x x 20.01 x

Flasch Berta Emma 11.72 x x 13.72 x 18.05

Lendvai Zsófia Níla x 11.89 13.47 x x x

Lendvai Zsáklin Janka 11.48 10.93 10.17 12.82 11.55 12.79

Osztermann Gréti Hanna 10.39 9.33 11.56 9.92 11.79 x

Nagy Mirabella 9.37 9.63 10.14 8.40 9.56 6.17
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:50

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI 9 43.73

2 Taba Dorka 2009 Szombathelyi SI 8 32.37 PB

3 Flasch Berta Emma 2009 Szombathelyi SI 5 32.18 PB

4 Lendvai Zsófia Níla 2009 Szombathelyi SI 7 31.63 PB

5 Lendvai Zsáklin Janka 2009 Szombathelyi SI 6 30.32 PB

6 Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI 3 25.85 PB

7 Tánczos Boglárka 2009 Szombathelyi SI 4 25.29 PB

8 Davies Anna Elizabeth 2009 Szombathelyi SI 1 18.08 PB

9 Nagy Mirabella 2010 Szombathelyi SI 2 13.91

Atléta 1 2 3 4 5 6

Seper Zsófia Bíborka 38.97 x x 40.53 43.73 x

Taba Dorka 32.37 x x x 27.93 31.38

Flasch Berta Emma 30.83 30.22 32.18 x 28.91 27.32

Lendvai Zsófia Níla x x 31.63 x x x

Lendvai Zsáklin Janka 22.34 28.47 28.01 30.32 x 29.25

Osztermann Gréti Hanna 25.85 x x x 24.33 25.43

Tánczos Boglárka x 25.29 23.93 x x 22.68

Davies Anna Elizabeth 18.08 x 16.41 x x x

Nagy Mirabella x x 13.91 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:25A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club 3 25.71 PB

2 Jelencsics Amarilla 2009 Szombathelyi SI 2 18.94 PB

3 Szalóki Izabella 2010 Győri Atlétikai Club 1 12.68 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Segovits Kata Sára 24.18 18.62 19.36 25.71 23.52 x

Jelencsics Amarilla 10.77 17.66 x 18.80 18.94 x

Szalóki Izabella 10.85 10.72 9.98 12.68 x 10.22
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 18:01A győztes edzője Őze Tibor.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 17:30  1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 539 Kormos Anna 2010 H. Szondi SE 1 24:04.49 PB
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Befejezési idő: 13:51

Befejezési idő: 13:54

Befejezési idő: 13:57

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Borsányi Zoltán.

Fiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 11.70 PB 1

2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 11.73 PB 3

3 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 11.74 PB 3

4 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 11.75 PB 3

5 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 11.77 3

6 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 11.96 PB 1

7 Valacsai Zsolt 2007 Győri Atlétikai Club 11.97 PB 2

8 Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI 11.98 PB 1

9 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 12.00 PB 1

10 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 12.09 PB 2

11 Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia 12.28 PB 2

12 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 12.52 PB 1

12 Stoljanov Luka 2007 TSC-Geotech 12.52 PB 2

14 Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 12.67 PB 1

15 Kovács Dávid 2008 Szombathelyi SI 13.02 PB 2

16 Tuzok-Sziráczki Marcell 2008 Győri Atlétikai Club 13.03 PB 3

17 Herczeg Attila 2007 SVSE 13.18 PB 3

18 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 13.50 PB 2

1. Futam  13:50  

1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 6 11.70 PB

2 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 5 11.96 PB

3 Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI 3 11.98 PB

4 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 7 12.00 PB

5 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 4 12.52 PB

6 Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 2 12.67 PB

Szél: +1.1

2. Futam  13:53  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Valacsai Zsolt 2007 Győri Atlétikai Club 7 11.97 PB

2 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 2 12.09 PB

3 Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia 3 12.28 PB

4 Stoljanov Luka 2007 TSC-Geotech 6 12.52 PB

5 Kovács Dávid 2008 Szombathelyi SI 5 13.02 PB

6 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 4 13.50 PB

Szél: +0.5

3. Futam  13:56  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 4 11.73 PB

2 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 3 11.74 PB

3 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 5 11.75 PB

4 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 11.77

5 Tuzok-Sziráczki Marcell 2008 Győri Atlétikai Club 7 13.03 PB

6 Herczeg Attila 2007 SVSE 2 13.18 PB

Szél: +1.1
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Babos Rita és Borsányi Zoltán.

Befejezési idő: 15:01

Befejezési idő: 15:04

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 37.60 SB 1

2 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 37.84 PB 1

3 Várpalotai Huba 2007 SVSE 38.36 PB 1

4 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 38.59 PB 1

5 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 38.89 PB 1

6 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 39.29 PB 1

7 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 39.68 PB 2

8 Béry Bálint 2007 Szombathelyi SI 39.79 PB 2

9 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 39.98 SB 1

10 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 40.16 2

11 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 41.05 PB 2

12 Andrasek Vilmos 2008 ZALASZÁM-ZAC 41.57 2

13 Herczeg Attila 2007 SVSE 42.21 PB 3

14 Orbán Csanád 2007 VEDAC 42.58 SB 2

15 Enyingi Donát 2008 Tapolcai SE 43.49 PB 3

16 Szabó Zsombor 2008 Tapolcai SE 43.76 PB 3

17 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 43.84 PB 2

18 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 44.00 PB 3

19 Tóth Dávid 2007 FOOTOUR S.E. TATA 45.26 PB 3

Stoljanov Luka 2007 TSC-Geotech DQ 3

1. Futam  15:00  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 7 37.60 SB

2 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 6 37.84 PB

3 Várpalotai Huba 2007 SVSE 5 38.36 PB

4 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 3 38.59 PB

5 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 8 38.89 PB

6 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 4 39.29 PB

7 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 2 39.98 SB

2. Futam  15:03  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 8 39.68 PB

2 Béry Bálint 2007 Szombathelyi SI 4 39.79 PB

3 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 7 40.16

4 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 5 41.05 PB

5 Andrasek Vilmos 2008 ZALASZÁM-ZAC 2 41.57

6 Orbán Csanád 2007 VEDAC 6 42.58 SB

7 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 3 43.84 PB
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Befejezési idő: 15:10

3. Futam  15:06  2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Herczeg Attila 2007 SVSE 7 42.21 PB

2 Enyingi Donát 2008 Tapolcai SE 2 43.49 PB

3 Szabó Zsombor 2008 Tapolcai SE 6 43.76 PB

4 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 4 44.00 PB

5 Tóth Dávid 2007 FOOTOUR S.E. TATA 3 45.26 PB

Stoljanov Luka 2007 TSC-Geotech 5 DQ
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Reichnach Ferenc.

Befejezési idő: 12:52

Befejezési idő: 12:56

Fiú 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 502 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 1:58.01 2

2 529 Furda Botond 2007 VEDAC 2:04.55 PB 2

3 523 Babics Marcell 2007 SZoESE 2:05.40 SB 2

4 507 Horváth Bulcsú 2007 SFAC 2:11.10 PB 2

5 503 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 2:12.40 PB 2

6 513 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 2:12.53 PB 1

7 511 Kiss András Gellért 2008 SVSE 2:13.55 PB 1

8 531 Fenyvesi Márk 2008 FOOTOUR S.E. TATA 2:13.89 PB 1

9 506 Kőhalmi Áron 2008 SFAC 2:14.74 PB 1

10 542 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 2:15.95 SB 2

11 512 Kovács Botond 2007 SVSE 2:16.18 PB 1

12 533 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 2:20.16 SB 2

13 509 Patak Márton 2008 KASI 2:23.49 PB 1

1. Futam  12:50  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 513 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 4 2:12.53 PB

2 511 Kiss András Gellért 2008 SVSE 7 2:13.55 PB

3 531 Fenyvesi Márk 2008 FOOTOUR S.E. TATA 3 2:13.89 PB

4 506 Kőhalmi Áron 2008 SFAC 5 2:14.74 PB

5 512 Kovács Botond 2007 SVSE 2 2:16.18 PB

6 509 Patak Márton 2008 KASI 6 2:23.49 PB

2. Futam  12:55  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 502 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 7 1:58.01

2 529 Furda Botond 2007 VEDAC 4 2:04.55 PB

3 523 Babics Marcell 2007 SZoESE 8 2:05.40 SB

4 507 Horváth Bulcsú 2007 SFAC 6 2:11.10 PB

5 503 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 3 2:12.40 PB

6 542 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 5 2:15.95 SB

7 533 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 2 2:20.16 SB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:45A győztes edzője Reichnach Ferenc.

Fiú 1500 méter – Időfutam

 16:30  1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 506 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 10 4:09.03 PB

2 517 Babics Marcell 2007 SZoESE 7 4:19.51 SB

3 529 Furda Botond 2007 VEDAC 6 4:25.09 PB

4 531 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 8 4:35.40 PB

5 532 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 1 4:38.76 PB

6 524 Kovács Botond 2007 SVSE 3 4:39.37 PB

7 510 Kőhalmi Áron 2008 SFAC 11 4:42.04 PB

8 503 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 4:42.35 PB

9 511 Horváth Bulcsú 2007 SFAC 9 4:46.49 SB

10 513 Fenyvesi Márk 2008 FOOTOUR S.E. TATA 5 4:47.91 PB

11 507 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 2 5:07.71 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:50A győztes edzője Farkas Dóra.

Fiú 3000 méter – Időfutam

 15:30  2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 527 Czeczeli Bende 2007 SZoESE 2 11:14.01 SB

2 504 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 3 11:19.78 PB

3 505 Elekes Barnabás 2008 TSC-Geotech 1 12:29.27 PB
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Befejezési idő: 12:04

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Farkas Roland.

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 12:05  2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 3 14.45 PB

2 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 7 14.56 PB

3 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 5 14.57 PB

4 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 8 14.72 PB

5 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 14.90 PB

6 Nagy Dániel 2008 Soproni AC 6 15.51 PB

7 Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia 2 16.61 PB

Szél: +0.9
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:01A győztes edzői Babos Rita és Borsányi Zoltán.

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

 15:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 5 42.65 SB

2 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 3 44.11 PB

3 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 7 44.13 PB

4 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 4 44.18 PB

5 Várpalotai Huba 2007 SVSE 6 45.80 SB

6 Andrasek Vilmos 2008 ZALASZÁM-ZAC 8 47.06 PB

7 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 2 48.63 PB



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Nyugat - 1. forduló
Győr

2022-05-13–2022-05-14

47/72 2022-05-15 18:44:20

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:08A győztes edzője Farkas Dóra.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 17:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 518 Czeczeli Bende 2007 SZoESE 1 5:31.58 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:04A győztes edzője Marton Tamás.

Fiú Magasugrás – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rónai András 2007 Soproni AC 8 1.66 =PB

2 Simon Bence 2007 MMAC 5 1.63 PB

3 Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 1 1.60 PB

4 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 1.60 =PB

5 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 7 1.60 SB

6 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 1.53 PB

7 Andrasek Vilmos 2008 ZALASZÁM-ZAC 2 1.49 PB

8 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 3 1.40 SB

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.60 1.63 1.66 1.70

Rónai András - - - - - o o o xo xo xxx

Simon Bence - - o o - o o xxo o xxx

Társi Zétény - - o o o o xo o xxx

Lákovics Márk - - - o o o o xo xxx

Ódor Balázs - - xo o xo o xo xxo xxx

Takács Levente o o o o o o xxx

Andrasek Vilmos - - o xo o xxx

Skoumal Zalán - - o xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:50A győztes edzője Pogány Mihály.

Fiú Távolugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Valacsai Zsolt 2007 Győri Atlétikai Club 12 +2.1 6.04

2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 13 +2.5 5.93

3 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 3 +1.3 5.61 SB

4 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 16 +0.7 5.48 PB

5 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 9 +1.4 5.46 PB

6 Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia 6 +1.0 5.40 PB

7 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 19 +1.3 5.35 PB

8 Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia 18 +1.5 5.35 PB

9 Kiss András Gellért 2008 SVSE 8 +1.0 5.28 PB

10 Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI 1 +1.6 5.16 PB

11 Gombás Iván 2008 Soproni AC 20 +2.3 5.15

12 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 5 +1.3 5.12 PB

13 Enyingi Donát 2008 Tapolcai SE 2 +1.3 5.00 PB

14 Orbán Csanád 2007 VEDAC 4 +1.8 4.92 PB

15 Pupp Zsigmond 2008 ARAK UP Akadémia 10 +1.9 4.74 PB

16 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 17 +1.4 4.68 PB

17 Szabó Zsombor 2008 Tapolcai SE 14 +0.6 4.68 PB

Süle Gergely 2008 Tapolcai SE 7 DNS

Simon Bence 2007 MMAC 11 DNS

Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 15 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Valacsai Zsolt 5.56 (+2.6) 5.90 (+1.3) 5.92 (-0.8) 5.70 (+2.3) 5.84 (+1.4) 6.04 (+2.1)

Tatai Bulcsú Bendegúz 5.50 (+1.5) 5.14 (+2.0) 5.59 (-0.9) 5.93 (+2.5) 5.84 (+1.3) 5.74 (+2.8)

Ódor Balázs 5.36 (+1.9) x (+1.7) 5.56 (+1.7) 5.54 (+2.4) 5.61 (+1.3) x (+0.8)

Gottwald Gergely 5.33 (+0.6) 5.29 (+2.0) 5.48 (+0.7) 5.45 (+1.1) x (+1.4) 5.48 (+2.0)

Horváth Áron 4.72 (+2.2) 5.05 (+2.1) 5.46 (+1.4) 5.32 (+1.7) 4.74 (-0.6) -

Fliszár Levente 5.30 (+3.4) x (+2.5) x (+2.2) x (+1.4) x (+2.6) 5.40 (+1.0)

Kapuy Ádám 4.94 (+2.2) 5.35 (+1.3) x (+2.4) 5.20 (+2.3) 4.70 (-0.7) 5.12 (+0.9)

Kertész Kálmán 5.08 (+2.3) 5.35 (+1.5) x (+2.0) 5.19 (+0.9) x (+0.8) 5.16 (+1.7)

Kiss András Gellért 5.19 (+2.1) 5.24 (+2.3) 5.28 (+1.0)

Németh Flórián 4.95 (+2.0) 5.16 (+1.6) 4.80 (+0.9)

Gombás Iván 4.87 (+1.2) 5.10 (+1.3) 5.15 (+2.3)

Kupi Bendegúz 5.12 (+1.3) 4.41 (+1.4) x (+1.6)

Enyingi Donát x (+2.7) 4.89 (+1.5) 5.00 (+1.3)

Orbán Csanád 4.83 (+2.0) x (+1.3) 4.92 (+1.8)

Pupp Zsigmond 4.74 (+1.9) 4.73 (+1.8) x (+1.0)

Pintér Lóránt 4.67 (+0.7) 4.68 (+1.4) 4.43 (+1.7)

Szabó Zsombor 4.68 (+0.6) x (+2.0) 4.52 (+0.5)
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:26A győztes edzője Marton Tamás.

Fiú Ötösugrás – Döntő

 11:00  2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rónai András 2007 Soproni AC 7 18.34 PB

2 Valacsai Zsolt 2007 Győri Atlétikai Club 2 18.00 PB

3 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 6 17.83 PB

4 Gombás Iván 2008 Soproni AC 5 17.77 PB

5 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 4 16.33 PB

6 Pupp Zsigmond 2008 ARAK UP Akadémia 1 15.13 PB

Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rónai András x x x 18.34 x 17.86

Valacsai Zsolt 17.48 17.29 17.67 17.99 x 18.00

Gottwald Gergely 17.30 17.80 17.83 17.75 17.59 17.36

Gombás Iván 17.43 17.77 17.44 17.68 17.59 17.69

Kapuy Ádám 16.17 16.29 15.32 16.25 16.33 16.28

Pupp Zsigmond 15.12 x 15.07 x x 15.13
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:20A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 16:45  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 8 14.37 PB

2 Máger Botond László 2007 TSC-Geotech 4 13.91 PB

3 Váradi Erik 2007 Győri Atlétikai Club 7 10.43 PB

4 Nagy Noé 2007 VEDAC 6 10.27 PB

5 Ádám Attila 2008 FOOTOUR S.E. TATA 2 9.83 PB

6 Tombor Kristóf 2007 VEDAC 9 9.81 PB

7 Kiss Bálint 2007 Győri Atlétikai Club 5 9.65 PB

8 Érsek Mózes 2008 VEDAC 3 9.02 PB

9 Merényi Barnabás 2008 Győri Atlétikai Club 1 8.35 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Lőrinc 14.37 13.39 x 12.74 13.96 x

Máger Botond László 13.10 13.29 13.74 13.91 10.76 13.69

Váradi Erik 9.87 9.81 10.43 10.07 10.08 10.34

Nagy Noé 9.61 9.35 10.27 10.02 9.67 8.95

Ádám Attila x 9.31 9.83 9.62 9.23 9.51

Tombor Kristóf 9.81 8.61 9.41 8.92 9.47 9.25

Kiss Bálint 9.65 8.58 8.60 9.45 8.88 8.80

Érsek Mózes 8.50 9.02 8.76 8.41 8.38 8.08

Merényi Barnabás 8.35 8.21 7.95 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:15A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 15:00  2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 7 52.67

2 Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI 8 35.73

3 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 6 35.65 PB

4 Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI 4 26.15 PB

5 Ádám Attila 2008 FOOTOUR S.E. TATA 5 24.54 PB

6 Horváth Erik Olivér 2007 Szombathelyi SI 2 24.03 PB

Váradi Erik 2007 Győri Atlétikai Club 1 DNS

Kiss Bálint 2007 Győri Atlétikai Club 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Lőrinc x 51.70 x 50.38 52.67 x

Kovács Levente x 35.73 34.05 x 19.45 35.62

Zimmer Bendegúz 32.04 x 34.74 34.18 x 35.65

Buús Benedek x x x 18.80 26.15 x

Ádám Attila x 24.54 x 20.43 x 24.31

Horváth Erik Olivér 23.02 22.17 x x x 24.03



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Nyugat - 1. forduló
Győr

2022-05-13–2022-05-14

53/72 2022-05-15 18:44:20

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:35A győztes edzői Molnár Dániel és Molnár-Lévai Dóra.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 12:30  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fülöp László András 2007 Feketehegy SE 7 60.81

2 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 6 51.69 PB

3 Horváth Erik Olivér 2007 Szombathelyi SI 8 49.63

4 Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI 5 41.07 PB

5 Horváth Illés Vencel 2008 Pápai AC 3 36.20 PB

6 Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI 4 34.39 SB

7 Taba Zsombor 2007 Szombathelyi SI 1 32.45

8 Dankovics Apor 2007 Szombathelyi SI 2 29.67

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fülöp László András 59.22 x 57.94 60.81 60.69 x

Zimmer Bendegúz x 49.71 51.69 x 49.40 49.85

Horváth Erik Olivér x x 49.63 x x x

Buús Benedek 41.06 40.27 x 37.19 39.58 41.07

Horváth Illés Vencel 35.49 35.03 35.46 35.05 35.38 36.20

Kovács Levente 33.20 31.82 x x 34.39 25.50

Taba Zsombor 30.92 x 32.45 30.48 31.71 28.20

Dankovics Apor 28.60 28.73 19.77 28.35 29.67 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:32A győztes edzője Török Krisztián.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tombor Kristóf 2007 VEDAC 6 49.31

2 Lengyel Patrik Noel 2008 TSC-Geotech 1 39.40 PB

3 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 3 33.55 PB

4 Nagy Noé 2007 VEDAC 4 31.62

5 Érsek Mózes 2008 VEDAC 2 31.16 PB

6 Gordos Tamás 2008 TSC-Geotech 5 26.06 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tombor Kristóf 48.47 49.31 48.18 46.35 46.79 46.76

Lengyel Patrik Noel 37.18 32.70 x 37.54 39.40 36.80

Pintér Lóránt 31.72 32.76 28.89 31.64 26.97 33.55

Nagy Noé 31.62 30.83 27.93 29.28 29.46 29.28

Érsek Mózes 29.98 29.17 28.75 29.20 26.02 31.16

Gordos Tamás 22.11 x 26.06 x x x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:05A győztes edzője Őze Tibor.

Fiú 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 18:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 542 Szónok Dániel 2008 H. Szondi SE 1 33:46.94 PB
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Befejezési idő: 14:08

Befejezési idő: 14:10

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Henyecz László.

Leány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 12.28 PB 3

2 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 12.35 SB 3

3 Scheili Virág 2007 MMAC 12.95 SB 4

4 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 13.05 SB 3

5 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 13.06 PB 2

6 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 13.08 PB 1

7 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 13.22 SB 1

8 Kovács Léda Viktória 2008 MMAC 13.42 PB 2

9 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 13.43 PB 1

9 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 13.43 PB 2

11 Sákovics Janka 2007 Szombathelyi SI 13.47 PB 4

12 Németh Bíborka 2008 Pápai AC 13.51 PB 4

13 Talasz Tímea 2008 Szombathelyi SI 13.55 PB 2

14 Kovács Adrienn 2007 ARAK UP Akadémia 13.61 PB 2

15 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 13.68 PB 1

16 Kaposi Fanni Laura 2007 SZoESE 13.78 PB 3

17 Nagy Bianka 2007 VEDAC 13.92 PB 1

18 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 13.94 PB 2

19 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech 13.96 PB 4

20 Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC 14.00 PB 4

21 Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech 14.24 PB 1

22 Bodnár Anna Boglárka 2007 Szombathelyi SI 14.34 SB 3

23 Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI 14.41 PB 3

24 Homoki Jázmin 2008 SVSE 15.07 PB 1

25 Szabó Boglárka 2008 Szombathelyi SI 15.13 PB 4

26 Lukács Fruzsina 2008 SVSE 15.37 PB 3

27 Lukács Lívia 2008 SVSE 15.40 PB 2

1. Futam  14:10  

1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 8 13.08 PB

2 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 2 13.22 SB

3 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 7 13.43 PB

4 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 3 13.68 PB

5 Nagy Bianka 2007 VEDAC 6 13.92 PB

6 Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech 4 14.24 PB

7 Homoki Jázmin 2008 SVSE 5 15.07 PB

Szél: +0.7

2. Futam  14:13  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 2 13.06 PB

2 Kovács Léda Viktória 2008 MMAC 6 13.42 PB

3 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 3 13.43 PB

4 Talasz Tímea 2008 Szombathelyi SI 5 13.55 PB

5 Kovács Adrienn 2007 ARAK UP Akadémia 7 13.61 PB

6 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 8 13.94 PB

7 Lukács Lívia 2008 SVSE 4 15.40 PB

Szél: -0.7
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Befejezési idő: 14:12

Befejezési idő: 14:15

3. Futam  14:16  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 4 12.28 PB

2 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 6 12.35 SB

3 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 5 13.05 SB

4 Kaposi Fanni Laura 2007 SZoESE 2 13.78 PB

5 Bodnár Anna Boglárka 2007 Szombathelyi SI 8 14.34 SB

6 Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI 3 14.41 PB

7 Lukács Fruzsina 2008 SVSE 7 15.37 PB

Szél: +0.1

4. Futam  14:19  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Scheili Virág 2007 MMAC 4 12.95 SB

2 Sákovics Janka 2007 Szombathelyi SI 3 13.47 PB

3 Németh Bíborka 2008 Pápai AC 6 13.51 PB

4 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech 5 13.96 PB

5 Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC 2 14.00 PB

6 Szabó Boglárka 2008 Szombathelyi SI 7 15.13 PB

Szél: +0.4
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Horváth Loretta, Kamarás Ákos és Barcza Bence.

Befejezési idő: 14:41

Befejezési idő: 14:44

Befejezési idő: 14:47

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 41.35 PB 1

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 42.19 PB 1

3 Sákovics Janka 2007 Szombathelyi SI 42.40 PB 3

4 Németh Bíborka 2008 Pápai AC 43.65 SB 1

5 Kaposi Fanni Laura 2007 SZoESE 44.40 PB 3

6 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 45.58 SB 1

7 Walczer Fanni Rita 2007 Győri Atlétikai Club 45.75 PB 2

8 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 46.19 SB 1

9 Sándor Mirabella 2008 SVSE 46.99 PB 1

10 Marton Júlia 2008 Dobó SE 47.63 PB 2

11 Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI 47.94 PB 3

12 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 48.58 PB 2

13 Kovács Sára 2008 ARAK UP Akadémia 49.20 PB 3

14 Homoki Jázmin 2008 SVSE 49.56 PB 2

15 Lukács Fruzsina 2008 SVSE 50.54 PB 3

16 Lukács Lívia 2008 SVSE 51.26 PB 3

17 Orbán Csenge 2008 Tapolcai SE 51.37 PB 2

18 Horváth Sára 2007 SVSE 54.89 PB 2

1. Futam  

14:40  2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 6 41.35 PB

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 2 42.19 PB

3 Németh Bíborka 2008 Pápai AC 4 43.65 SB

4 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 5 45.58 SB

5 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 7 46.19 SB

6 Sándor Mirabella 2008 SVSE 3 46.99 PB

2. Futam  14:43  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Walczer Fanni Rita 2007 Győri Atlétikai Club 6 45.75 PB

2 Marton Júlia 2008 Dobó SE 3 47.63 PB

3 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 4 48.58 PB

4 Homoki Jázmin 2008 SVSE 7 49.56 PB

5 Orbán Csenge 2008 Tapolcai SE 5 51.37 PB

6 Horváth Sára 2007 SVSE 2 54.89 PB

3. Futam  14:46  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sákovics Janka 2007 Szombathelyi SI 2 42.40 PB

2 Kaposi Fanni Laura 2007 SZoESE 3 44.40 PB

3 Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI 5 47.94 PB

4 Kovács Sára 2008 ARAK UP Akadémia 6 49.20 PB

5 Lukács Fruzsina 2008 SVSE 7 50.54 PB

6 Lukács Lívia 2008 SVSE 4 51.26 PB
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Nagy Patrik.

Befejezési idő: 12:34

Befejezési idő: 12:39

Leány 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 508 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:24.60 SB 2

2 519 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 2:25.24 PB 1

3 533 Esső Dóra 2007 VEDAC 2:26.60 PB 2

4 520 Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 2:28.17 PB 1

5 504 Kovács Rebeka 2008 SFAC 2:30.37 PB 1

6 507 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 2:33.56 PB 1

7 509 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 2:34.71 PB 1

8 502 Hoffmann Gréta 2007 SFAC 2:37.71 SB 2

9 503 Hoffmann Gerda 2007 SFAC 2:41.24 SB 2

10 518 Molnár Kinga Edit 2008 ARAK UP Akadémia 2:41.30 PB 2

11 501 Horváth Luca 2007 TSC-Geotech 3:00.16 SB 2

525 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club DNF 1

510 Hegyi Szonja 2007 SVSE DNS 1

1. Futam  12:30  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 519 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 8 2:25.24 PB

2 520 Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 3 2:28.17 PB

3 504 Kovács Rebeka 2008 SFAC 6 2:30.37 PB

4 507 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 2 2:33.56 PB

5 509 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 4 2:34.71 PB

525 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 5 DNF

510 Hegyi Szonja 2007 SVSE 7 DNS

2. Futam  12:35  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 508 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 7 2:24.60 SB

2 533 Esső Dóra 2007 VEDAC 4 2:26.60 PB

3 502 Hoffmann Gréta 2007 SFAC 3 2:37.71 SB

4 503 Hoffmann Gerda 2007 SFAC 6 2:41.24 SB

5 518 Molnár Kinga Edit 2008 ARAK UP Akadémia 2 2:41.30 PB

6 501 Horváth Luca 2007 TSC-Geotech 5 3:00.16 SB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:24A győztes edzője Némethné Csordos Rita.

Leány 1500 méter – Időfutam

 16:15  1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 529 Dolmány Emma 2007 Soproni AC 11 4:57.80 SB

2 517 Hoffmann Gréta 2007 SFAC 8 5:08.58 PB

3 531 Nemes Réka 2007 Soproni AC 9 5:10.53 PB

4 527 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 4 5:10.66 PB

5 538 Esső Dóra 2007 VEDAC 10 5:16.36 SB

6 513 Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 6 5:18.34 PB

7 532 Gyenge Tündér 2008 Soproni AC 5 5:19.36 PB

8 534 Tóka Zsófi 2008 Soproni AC 3 5:27.65 PB

9 528 Vass Boglárka 2008 SVSE 2 5:29.98 PB

10 530 Dolmány Dóra 2008 Soproni AC 7 6:01.09 PB

11 533 Vajda Júlia 2008 Soproni AC 1 6:12.59 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:36A győztes edzője Némethné Csordos Rita.

Leány 3000 méter – Időfutam

 15:20  2. nap – 2022-05-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 541 Dolmány Emma 2007 Soproni AC 5 11:14.24 SB

2 543 Nemes Réka 2007 Soproni AC 4 11:27.90 PB

3 530 Kovács Luca Boglárka 2007 SZoESE 3 12:07.32 SB

4 542 Dolmány Dóra 2008 Soproni AC 6 12:46.62 PB

5 545 Vajda Júlia 2008 Soproni AC 1 13:56.63 PB

544 Gyenge Tündér 2008 Soproni AC 2 DNF
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Befejezési idő: 11:40

Befejezési idő: 11:43

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Szitás László és Bedő Zoltán.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Scheili Virág 2007 MMAC 11.83 1

2 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 12.08 1

3 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 12.43 2

4 Makk Réka 2007 SFAC 12.99 1

5 Kovács Lara 2008 SFAC 13.10 2

6 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 13.24 1

7 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech 13.58 1

8 Hámori Borka 2008 SFAC 13.73 2

9 Walczer Fanni Rita 2007 Győri Atlétikai Club 13.74 2

10 Bolla Elinor 2008 Soproni AC 14.96 2

1. Futam  11:40  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Scheili Virág 2007 MMAC 5 11.83

2 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 4 12.08

3 Makk Réka 2007 SFAC 3 12.99

4 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 7 13.24

5 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech 6 13.58

Szél: +2.2

2. Futam  11:43  2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 3 12.43

2 Kovács Lara 2008 SFAC 7 13.10

3 Hámori Borka 2008 SFAC 4 13.73

4 Walczer Fanni Rita 2007 Győri Atlétikai Club 6 13.74

5 Bolla Elinor 2008 Soproni AC 5 14.96

Szél: +3.4
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:39A győztes edzője Nagy Patrik.

Leány 300 méter gát – Időfutam

 14:40  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 4 45.18 SB

2 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 5 45.31 PB

3 Ádám Hanna 2008 SVSE 6 48.52 PB

4 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 7 51.43 PB

5 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 8 51.54 PB

6 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 2 52.89 PB

7 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 3 53.28 PB

8 Bolla Elinor 2008 Soproni AC 1 54.38 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:00A győztes edzője Farkas Dóra.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 16:45  1. nap – 2022-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 523 Kovács Luca Boglárka 2007 SZoESE 1 6:00.46 PB

2 503 Molnár Kinga Edit 2008 ARAK UP Akadémia 2 6:11.73 PB

3 522 Marton Júlia 2008 Dobó SE 3 6:53.15 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:45A győztes edzője Csikós József.

Leány Magasugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 1 1.44 PB

2 Walczer Fanni Rita 2007 Győri Atlétikai Club 3 1.40 =PB

3 Gombás Petra 2008 ARAK UP Akadémia 2 1.35 SB

Bakler Zita 2007 VEDAC 4 NH

Atléta 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52 1.55

Csahóczi Kamilla - - - - o o xo o xo xxx

Walczer Fanni Rita - - - - - o o o xxx

Gombás Petra - - - - - xo o xxx

Bakler Zita - xxx
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Henyecz László.

Befejezési idő: 15:05A győztes edzője Henyecz László.

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech +4.0 5.90 1

2 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club +2.9 5.55 1

3 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech +2.5 5.30 1

4 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC +3.0 4.97 1

5 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club +2.4 4.86 1

6 Makk Réka 2007 SFAC +2.5 4.77 1

7 Benyovszki Borbála 2007 ARAK UP Akadémia 4.76 PB 2

8 Németh Bíborka 2008 Pápai AC +3.2 4.71 1

9 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech +2.2 4.69 1

10 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC +1.7 4.64 1

11 Bakler Zita 2007 VEDAC 4.55 PB 2

12 Nagy Bianka 2007 VEDAC 4.55 PB 2

13 Hal Vivien 2007 Tapolcai SE 4.54 PB 2

14 Bodnár Anna Boglárka 2007 Szombathelyi SI 4.41 PB 2

15 Perenyei Noémi 2007 TSC-Geotech 4.40 PB 2

16 Bolla Elinor 2008 Soproni AC 4.19 SB 2

17 Kovács Lara 2008 SFAC +2.5 4.19 1

18 Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech 4.16 PB 2

19 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 4.11 PB 2

20 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech +1.1 4.11 SB 1

21 Kovács Sára 2008 ARAK UP Akadémia 3.95 PB 2

22 Borsos Dóra Julianna 2008 KASI 3.70 2

1. Csoport A pálya  14:10  

2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 9 +4.0 5.90

2 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 2 +2.9 5.55

3 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 1 +2.5 5.30

4 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 10 +3.0 4.97

5 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 5 +2.4 4.86

6 Makk Réka 2007 SFAC 8 +2.5 4.77

7 Németh Bíborka 2008 Pápai AC 11 +3.2 4.71

8 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 4 +2.2 4.69

9 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 7 +1.7 4.64

10 Kovács Lara 2008 SFAC 3 +2.5 4.19

11 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech 6 +1.1 4.11 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rózsahegyi Bori 5.40 (+2.5) 5.70 (+3.4) x (+3.9) 5.90 (+4.0) x (+2.8) 5.89 (+3.1)

Boczonádi Bora x (+3.6) 5.27 (+2.2) 5.25 (+1.5) 5.38 (+3.5) 5.55 (+2.9) 5.52 (+2.9)

Pfiszterer Dorina 5.30 (+2.5) 5.06 (+2.0) x (+2.3) 5.07 (+1.9) x (+3.0) x (+2.1)

Tóth Gréta 4.75 (+1.8) 4.77 (+3.8) 4.77 (+1.7) 4.85 (+3.1) 4.81 (+2.7) 4.97 (+3.0)

Tromposch Flóra 4.86 (+2.4) 4.68 (+1.2) 4.31 (+2.2) 4.64 (+2.5) 4.61 (+2.5) x (+2.6)

Makk Réka 4.69 (+4.0) 4.40 (+2.6) 4.71 (+2.3) 4.43 (+1.8) x (+2.0) 4.77 (+2.5)

Németh Bíborka x (+2.3) 4.71 (+3.2) 4.44 (+4.0) 4.55 (+2.4) 4.35 (+2.9) 4.52 (+3.9)

Merényi Fanni 4.69 (+2.2) 4.57 (+0.8) 4.66 (+1.9)

Lőrincz Laura 4.37 (+3.1) 4.36 (+4.9) 4.64 (+1.7)

Kovács Lara 4.19 (+2.5) 4.08 (+2.2) 4.08 (+2.0)

Honvári Abigél 3.73 (+3.3) x (+2.1) 4.11 (+1.1)
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Befejezési idő: 15:05

2. Csoport B pálya  14:10  2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Benyovszki Borbála 2007 ARAK UP Akadémia 4 4.76 PB

2 Bakler Zita 2007 VEDAC 10 4.55 PB

3 Nagy Bianka 2007 VEDAC 8 4.55 PB

4 Hal Vivien 2007 Tapolcai SE 5 4.54 PB

5 Bodnár Anna Boglárka 2007 Szombathelyi SI 6 4.41 PB

6 Perenyei Noémi 2007 TSC-Geotech 3 4.40 PB

7 Bolla Elinor 2008 Soproni AC 11 4.19 SB

8 Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech 9 4.16 PB

9 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 1 4.11 PB

10 Kovács Sára 2008 ARAK UP Akadémia 2 3.95 PB

11 Borsos Dóra Julianna 2008 KASI 7 3.70

Atléta 1 2 3 4 5 6

Benyovszki Borbála 4.51 4.53 4.76 4.73 (+2.7) 4.71 (+1.5) 4.72 (+2.9)

Bakler Zita 4.27 4.50 4.55

Nagy Bianka x 4.50 4.55

Hal Vivien 4.51 4.43 4.54

Bodnár Anna Boglárka 3.45 4.41 4.10

Perenyei Noémi 4.29 4.40 4.33

Bolla Elinor 4.04 4.11 4.19

Tóth Lilien 3.77 3.81 4.16

Pöltl Hanna 3.75 3.67 4.11

Kovács Sára 3.72 3.67 3.95

Borsos Dóra Julianna 3.70 3.19 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:45A győztes edzője Henyecz László.

Leány Ötösugrás – Döntő

 12:30  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 7 17.70 PB

2 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 1 17.01 PB

3 Makk Réka 2007 SFAC 8 16.15 PB

4 Bakler Zita 2007 VEDAC 6 16.03 PB

5 Kovács Rebeka 2008 SFAC 5 15.46 PB

6 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 2 15.29 PB

7 Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech 4 15.00 PB

8 Kovács Lara 2008 SFAC 3 14.47 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rózsahegyi Bori x x 15.57 17.70 - -

Pfiszterer Dorina 16.60 16.79 17.01 - - -

Makk Réka 15.60 15.96 15.73 15.61 15.72 16.15

Bakler Zita 15.48 16.03 15.75 15.81 15.81 x

Kovács Rebeka 15.16 15.17 15.43 15.46 15.26 x

Tromposch Flóra x 15.28 x 14.82 x 15.29

Tóth Lilien 15.00 14.77 14.59 14.82 14.72 14.81

Kovács Lara 14.43 14.47 14.42 - - -



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Nyugat - 1. forduló
Győr

2022-05-13–2022-05-14

69/72 2022-05-15 18:44:20

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:10A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hajdu Boróka 2007 KASI 6 12.32

2 Nesztor-Martsa Emma 2007 Győri Atlétikai Club 7 10.03

3 Kovács Léda Viktória 2008 MMAC 1 9.30 PB

4 Németh Borbála 2007 Kőszegi Lóránt FC 2 9.28 PB

5 Bencsik Zsuzsanna 2007 Győri Atlétikai Club 5 8.22

6 Gőbölös Kata 2007 Győri Atlétikai Club 3 8.09 PB

7 Kovács Viktória 2008 VEDAC 4 7.92

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hajdu Boróka 11.32 11.83 11.57 11.98 12.32 12.24

Nesztor-Martsa Emma 9.40 8.75 8.83 9.54 10.03 10.02

Kovács Léda Viktória 8.97 7.87 8.89 8.73 8.20 9.30

Németh Borbála x 8.55 8.51 9.03 9.28 8.23

Bencsik Zsuzsanna 7.93 8.22 7.87 7.92 7.86 7.75

Gőbölös Kata 8.09 7.79 7.89 7.55 7.95 8.03

Kovács Viktória 7.34 7.53 7.92 6.75 7.53 7.08
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:00A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 14:00  2. nap – 2022-05-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hajdu Boróka 2007 KASI 2 31.51

2 Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI 3 19.80

3 Norcen Nóra 2008 Szombathelyi SI 1 17.26 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hajdu Boróka x x x x 27.12 31.51

Polyák Lora Hanna x x 16.68 x x 19.80

Norcen Nóra 11.95 11.64 16.83 17.26 15.17 16.58



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Nyugat - 1. forduló
Győr

2022-05-13–2022-05-14

71/72 2022-05-15 18:44:20

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:50A győztes edzője Mozsdényi Dávid.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fertig Fanni 2007 VEDAC 8 55.57

2 Bodnár Emma Virág 2007 Feketehegy SE 7 48.21

3 Norcen Nóra 2008 Szombathelyi SI 4 38.89 PB

4 Nesztor-Martsa Emma 2007 Győri Atlétikai Club 5 38.65 SB

5 Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI 6 35.70

6 Lempeg Vanessza Mária 2008 Szombathelyi SI 2 33.02 PB

7 Gőbölös Kata 2007 Győri Atlétikai Club 1 21.10 PB

8 Bencsik Zsuzsanna 2007 Győri Atlétikai Club 3 20.57 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fertig Fanni 54.89 x 53.36 55.57 53.16 53.39

Bodnár Emma Virág x 46.58 x x x 48.21

Norcen Nóra x 31.19 29.56 28.41 35.29 38.89

Nesztor-Martsa Emma 34.23 36.85 38.65 x 35.35 -

Polyák Lora Hanna x x 35.70 x x x

Lempeg Vanessza Mária 32.79 33.02 x x 30.16 28.08

Gőbölös Kata 20.32 21.10 x x - -

Bencsik Zsuzsanna x 18.47 20.42 20.57 - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:25A győztes edzői Szitás László és Bedő Zoltán.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-05-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Scheili Virág 2007 MMAC 3 30.67 SB

2 Bodnár Anna Boglárka 2007 Szombathelyi SI 2 29.25 PB

3 Nesztor-Martsa Emma 2007 Győri Atlétikai Club 1 25.56 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Scheili Virág 29.28 30.00 30.67 27.91 27.80 23.45

Bodnár Anna Boglárka 26.55 24.53 28.88 27.33 29.25 26.14

Nesztor-Martsa Emma 17.45 19.63 21.72 20.31 25.56 24.31


